平成 23年 3月 15日

各   位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執  行  役  員 田  中  康  裕

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジ ャ パ ン ・ リ ー ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名

 代表取締役会長兼社長 阿  部  久  三

問い合わせ先

 ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一

  TEL. 03-5402-3189

新投資口発行及び投資口売出しの中止並びに資産の取得等に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 23 年 3 月 1 日開催

の本投資法人役員会において新投資口発行及び投資口売出しを決議し、同日付で公表しておりました

が、本日開催の本投資法人役員会において、平成 23年 3月 11日に発生した平成 23 年（2011 年）東北

地方太平洋沖地震（以下「本地震」といいます。）及び投資口市況等諸般の事情を総合的に勘案し、新

投資口発行及び投資口売出しの中止を決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、上記に伴い、平成 23 年 3月 1日付「資産運用会社による投資口取得に関するお知らせ」にて

公表しました本投資法人の資産運用会社（ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社）による本投

資法人の投資口の取得につきましても中止することとなりました。なお、同日付「資産の取得に関す

るお知らせ」にて公表しました資産の取得については、取得予定日における取得はいったん中止とな

る見込みです。

このほか、当該新投資口発行及び投資口売出しの中止並びに取得予定日における資産の取得等が中

止となった場合の本投資法人の業績への影響等については、状況等を把握のうえ改めてお知らせいた

します。

当該新投資口発行及び投資口売出し等に関しまして、多くの投資家の皆様、また関係者様にご賛同

を賜りましたことを、改めて御礼申し上げます。当該新投資口発行及び投資口売出し等は上記のとお

り中止とさせて頂きますが、本投資法人は、引き続き投資主価値の向上を目指して運営を行ってまい

りますので、変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願いいたします。

末筆とはなりますが、本地震による多くの被災者の皆様に心からお見舞いを申し上げると共に、被

災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

以 上

（ご参考）本投資法人の平成 23 年 3月 1日付公表文

・「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」

・「資産の取得に関するお知らせ」

・「資産運用会社による投資口取得に関するお知らせ」

・「平成 23年 5 月期（第 15 期）の運用状況の予想の修正及び平成 23年 11 月期（第 16期）の

運用状況の予想に関するお知らせ」